[image: image1.emf][image: image2.png]Sorerh

e
o
T
B

MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA – MT
Secretaria Municipal de Administração

Departamento de Licitações e Contratos

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2022/PMNO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº050/2022/PMNO.
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT INSCRITA NO CNPJ. SOB N.º 03.238.920/0001-30, COM sede na Rua Wilson de Almeida, N.º 259-S, Ouro verde, nesta cidade, nesta cidade, neste ato representada por seu Prefeito Municipal o Senhor José Elpídio De Moraes Cavalcante, brasileiro, divorciado, portador do Documento de Identidade RG sob N.º 250859 SSP/AL e do CPF 099.414.364-87, residente e domiciliado a Rua Vinte e Oito, Nº 295, Bairro Jardim das Oliveiras, Cep: 78.370-000, na cidade de Nova Olímpia-MT.
CONTRATADA: DIGITALCONSIG SISTEMAS EIRELI INCRITA NO CNPJ 12.022.696/0001-36 localizada na rua dos cajueiros nº 399 edif monet sala 113 setor residencial norte CEP- 78.550-366 cidade SINOP/MT contato: (66) 8411-3332 rodrigo@digitalconsig.com.br. Representada pelo senhor RODRIGO SOARES DALLA RIVA nacionalidade Brasileira, Empresário, divorciado, data de nascimento 05/11/1981, nº do CPF 952.898.011-20, documento de identidade 11073268 SSP-MT, com domicílio / residência a Rua das Tamareiras, nº 2425, Jardim Maringá, município SINOP /MT.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE SISTEMA PARA OPERACIONALIZAÇÃO E CONTROLE DE MARGEM CONSIGNÁVEL NO ÂMBITO DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLIMPIA ENTRE OS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS E ÀS INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS QUE REALIZAM EMPRESTIMOS CONSIGNADOS, BEM COMO, A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E ESPECIALIZADOS EM INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO, TREINAMENTO E SUPORTE DO REFERIDO SISTEMA E EXECUÇÃO DO CÁLCULO DAS MARGENS CONSIGNÁVEIS.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24º inciso II da lei 8666/93.
VALOR GLOBAL: R$ 1.680,00 (mil seiscentos e oitenta reais)
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 03.030.0.1.04.122.0003.2021.3.3.90.40.00.00.15000000000
Nova Olímpia-MT, 07 de março de 2022.
  Givaldo Valerio Dos Santos Filho

Presidente da CPL- Pot. 280/2021

www.novaolimpia.mt.gov.br / e-mail: licitacao@novaolimpia.mt.gov.br / Telefone: 65 3332-1130

, localizada Rua Wilson de Almeida n.º 259-s, Bairro Jardim Ouro verde, CEP 78370-000 cidade de Nova Olímpia/MT.

[image: image3.png]

_1612187334.bin